ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成21年10月22日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO兼COO 森澤 正人

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0581

（URL http://www.gomez.co.jp/）

平成22年３月期第２四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

平成21年４月22日の決算発表時に公表した平成22年３月期第２四半期累計期間（平成21年４月１日

～平成21年９月30日）の業績予想と実績値との差異が下記のとおり発生いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１． 第２四半期累計期間業績予想数値と実績値との差異（平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 180 1 10 10 681 円 80 銭

今 回 実 績            （Ｂ） 188 0 10 8 608 円 67 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 8 △0 0 △1

増 減 率            （％） 4.9 △92.2 5.6 △10.7

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 21 年３月期第２四半期）

228 △7 △3 △2 △154 円 26 銭

２． 差異の理由

平成22年３月期第２四半期累計期間（平成21年４月１日～平成21年９月30日）の業績は、当初の

見込みと同水準となりましたが、営業利益について開示が必要な差異が生じました。

なお、平成21年４月22日に公表いたしました通期業績予想の修正は行っておりません。

以 上